
 
 

UCHWAŁA NR IX/8/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Bierunia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 54 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235, art. 236 i art 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Miasta Bierunia 

Rada Miejska w Bieruniu 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/2/2024 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
miasta Bierunia na 2025 rok, zmienia się Tabelę Nr 1, Tabelę nr 2, Tabelę nr 3, Tablę nr 13, Załącznik nr 1 oraz 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 618.876,84 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące (Tabela nr 1) o kwotę 62.230,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe (Tabela nr 1) o kwotę 556.646,84 zł. 

2. W § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 618.876,84 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące (tabela nr 2) zwiększa się o kwotę 333.469,00 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

2) wydatki majątkowe (Tabela Nr 2 i Nr 3) zwiększa się o kwotę 285.407,84 zł, zgodnie z Załącznikiem 
nr 2 oraz Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. § 13 otrzymuje następujące brzmienie: „Ustalić dochody budżetu na 2025 rok z Rządowego Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane, zgodnie z Tabelą nr 1, Tabelą nr 2, Tabelą nr 3 oraz 
Tabelą nr 13”. Tabela nr 13 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Bierunia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 5277



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Mokry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5277



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/8/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK 

Tabela nr 1 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa  Zmniejszenie Zwiększenie 

bieżące 
801   Oświata i wychowanie  0,00 62 230,00 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 0,00 62 230,00 

bieżące razem:  0,00 62 230,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3   0,00 62 230,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność  0,00 365 407,84 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  0,00 365 407,84 

700   Gospodarka mieszkaniowa  0,00 191 239,00 

  0800 Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod inwestycje 
celu publicznego  0,00 191 239,00 

majątkowe razem:  0,00 556 646,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3   0,00 0,00 

Ogółem:  0,00 618 876,84 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   0,00 62 230,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5277



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/8/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW NA 2025 ROK 

Tabela nr 2  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 365 407,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 407,84 365 407,84 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 365 407,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 365 407,84 365 407,84 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
                
                
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
                
                
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
                
                
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
                
                 71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5277



zwiększenie 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 576,00 294 576,00 294 576,00 0,00 294 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 294 576,00 294 576,00 294 576,00 0,00 294 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
                
                
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 893,00 38 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
                
                
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 893,00 38 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
                
                
zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
                
                
zmniejszenie -1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 920 000,00 -220 000,00 0,00 -1 700 000,00 0,00 
zwiększenie 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
                
                
zmniejszenie -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
                
                
zmniejszenie -1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 0,00 0,00 -1 700 000,00 0,00 
zwiększenie 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,00  90095 Pozostała działalność 
                
                
zmniejszenie -2 027 500,00 -27 500,00 -27 500,00 0,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000 000,00 -300 000,00 0,00 -1 700 000,00 0,00 
zwiększenie 2 646 376,84 360 969,00 294 576,00 0,00 294 576,00 27 500,00 0,00 38 893,00 0,00 0,00 2 285 407,84 365 407,84 0,00 0,00 1 920 000,00 Wydatki razem: 
Per saldo 618 876,84 333 469,00 267 076,00 0,00 267 076,00 27 500,00 0,00 38 893,00 0,00 0,00 285 407,84 65 407,84 0,00 -1 700 000,00 1 920 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5277



Załącznik nr 3 do uchwały nr IX/8/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2025 ROK 

Tabela nr 3  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
600   Transport i łączność 365 407,84 

 60016  Drogi publiczne gminne 365 407,84 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 365 407,84 

   WPF - Ulica Peryferyjna 365 407,84 
801   Oświata i wychowanie - 80 000,00 

 80104  Przedszkola  - 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 80 000,00 

   BO - Kreatywny świat zabawy  - 80 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 220 000,00 

   Kanalizacja sanitarna na ul. Granitowej - etap I - 220 000,00 

 90095  Pozostała działalność 220 000,00 

  
6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 220 000,00 

   WPF - Udziały BPIK 220 000,00 
Razem 285 407,84 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5277



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/8/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

DOCHODY ZE  ŚRODKÓW Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANI COVID-19 I WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA  2025 ROK 

        Tabela nr 13  
   
   

Dział Rozdział Wyszczególnienie  Dochody 
majatkowe  Wydatki 

bieżace, w tym: 
 wydatki 

statutowe  
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych  

Wydatki 
majatkowe  

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne  

1 2 3 4    5 6 
DOCHODY 

600  Transport i łączność 4 625 202,13 x x x X X 

  

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych (Modernizacja 
infrastruktury drogowej w Gminie Bieruń 
2.000.000,- Przebudowa ul. Peryferyjnej 7.600.000,-
) 

4 625 202,13 x x x X X 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 336 187,00 x x x X X 

  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 (dotacja zabytki)  

336 187,00 x x x X X 

RAZEM DOCHODY 4 961 389,13 x x x X X 
WYDATKI  

600  Transport i łączność  X 0,00 0,00 0,00 4 625 202,13 4 625 202,13 

  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

x 0,00 0,00 0,00 4 625 202,13 4 625 202,13 

WPF 60016 ul. Peryferyna (POLSKI ŁAD) x 0,00 0,00 0,00 4 625 202,13 4 625 202,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5277



750  Administracja publiczna X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

WPF 75023 Rewitalizacja zabytkowych budynków siedziby 
Urzędu Miejskiego w Bieruniu x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia x 0,00 0,00 0,00 399 364,55 399 364,55 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych x 0,00 0,00 0,00 399 364,55 399 364,55 

WPF 85195 Rowerowy plac zabaw PUMPTRACK-BIERUŃ 
(wzmocnij odporność) x 0,00 0,00 0,00 399 364,55 399 364,55 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego x 0,00 0,00 0,00 336 187,00 336 187,00 

  

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

x 0,00 0,00 0,00 336 187,00 336 187,00 

WPF 92120 
Prace budowlane i konserwatorskie zabytkowego 
kościoła pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Bieruniu – dotacja OZ 

x 0,00 0,00 0,00 336 187,00 336 187,00 

RAZEM WYDATKI x 0,00 0,00 0,00 5 360 753,68 5 360 753,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5277



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/8/2025 

Rady Miejskiej w Bieruniu 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK 

 
        Załącznik nr 1  

w tym 
dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  dotacje dla jednostek spoza sektara finansów publicznych  Dział   Rozdział     Wyszczególnienie               Kwota  

dotacje 
przedmiotowe  

dotacje 
podmiotowe  dotacje celowe  dotacje 

przedmiotowe  
dotacje 

podmiotowe  dotacje celowe  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
  WYDATKI BIEŻĄCE         

600  Transport i łączność 6 091 000,00 0,00 0,00 6 091 000,00 0,00 0,00 0,00 
 60004 Lokalny transport zbiorowy 6 071 000,00 0,00 0,00 6 071 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 27 500,00 0,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna 210 025,00 0,00 0,00 188 025,00 0,00 0,00 22 000,00 

 75095 Pozostała działalność 210 025,00 0,00 0,00 188 025,00 0,00 0,00 22 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 
801  Oświata i wychowanie 1 704 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80104 Przedszkola 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5277



 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania 
przedszkolnego 

1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 0,00 

851  Ochrona zdrowia  74 730,00 0,00 0,00 68 730,00 0,00 0,00 6 000,00 
 85149 Programy profilaktyki zdrowotnej 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 
 85158 Izby wytrzeźwień 68 730,00 0,00 0,00 68 730,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 
 85295 Pozostała działalność  50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność  40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 90001 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 668 200,00 0,00 3 565 000,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 103 200,00 0,00 3 000 000,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 
 92118 Muzea 565 000,00 0,00 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna i sport 1 025 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 800,00 
 92695 Pozostała działalność  1 025 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 025 800,00 
  RAZEM Z WYDATKÓW BIEŻĄCYCH  13 098 255,00 0,00 3 565 000,00 6 522 455,00 0,00 1 700 000,00 1 306 800,00 

  WYDATKI MAJĄTKOWE         
600  Transport i łączność 2 750 875,25 0,00 0,00 2 750 875,25 0,00 0,00 0,00 

 60004 Lokalny transport zbiorowy 9 672,00 0,00 0,00 9 672,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 591 203,25 0,00 0,00 591 203,25 0,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 2 150 000,00 0,00 0,00 2 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 21 757,00 0,00 0,00 21 757,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5277



 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 21 757,00 0,00 0,00 21 757,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 646 986,00 0,00 0,00 146 986,00 0,00 0,00 500 000,00 

 90001 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu  446 986,00 0,00 0,00 146 986,00 0,00 0,00 300 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 543 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 047,89 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 543 047,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 543 047,89 
  RAZEM Z WYDATKÓW 

MAJĄTKOWYCH  3 962 666,14 0,00 0,00 2 919 618,25 0,00 0,00 1 043 047,89 

  OGÓŁEM DOTACJE 17 060 921,14 0,00 3 565 000,00 9 442 073,25 0,00 1 700 000,00 2 349 847,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5277


	UCHWAŁA NR IX/8/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK
	Załącznik 2 - ZMIANA WYDATKÓW NA 2025 ROK
	Załącznik 3 - ZMIANA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY NA 2025 ROK
	Załącznik 4
	Załącznik 5 - ZESTAWIENIE DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA NA 2025 ROK

		2025-09-12T08:10:40+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




